2

	TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  03/TB-ĐTĐH

TP.HCM, ngày  16 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v tổ chức thi cuối học kỳ II năm học 2020 – 2021
Kính gửi: - Các Khoa, Bộ môn, Trung tâm Ngoại ngữ;
- Sinh viên chính quy.
Để chuẩn bị tốt cho công tác phục vụ thi cuối kỳ học kỳ II năm học 2020 – 2021 , Phòng Đào tạo Đại học (P.ĐTĐH) thông báo kế hoạch tổ chức như sau:
· Các môn thi cuối kỳ bằng hình thức trực tuyến, gồm: Trí tuệ nhân tạo của chương trình đại trà và chất lượng cao, Nhập môn mạng máy tính của chương trình đại trà, Quản trị mạng và hệ thống của chương trình đại trà và chất lượng cao, Lập trình hệ thống của chương trình đại trà và chất lượng cao, Công nghệ mạng viễn thông của chương trình đại trà và chất lượng cao. Thời gian tổ chức thi từ 12/7/2021 đến 17/7/2021. P.ĐTĐH sẽ xếp lịch thi chi tiết để gửi về Khoa. Cán bộ giảng dạy nhập điểm cuối kỳ vào hệ thống trong vòng 20 ngày tính từ ngày thi của môn học.
· Các môn thi cuối kỳ bằng hình thức vấn đáp, đồ án thì Khoa chuẩn bị lịch thi, tổ chức thi, tổ chức chấm thi, tạo điều kiện cho sinh viên thi không trùng thời gian với lịch thi trực tuyến ở trên; đồng thời triển khai đến cán bộ giảng dạy để thông báo rõ, cụ thể với sinh viên. Cán bộ giảng dạy lưu trữ minh chứng dự thi của sinh viên. Thời gian tổ chức thi từ 05/7/2021 đến 17/7/2021. Cán bộ giảng dạy nhập điểm cuối kỳ vào hệ thống trong vòng 20 ngày tính từ ngày 18/7/2021.
· Các môn còn lại thi cuối kỳ tập trung tại trường: Lịch thi dự kiến từ 23/8 đến 29/8/2021 (thi cả thứ Bảy, Chủ nhật), nếu tình hình dịch Covid-19 vẫn tiếp tục diễn biến phức tạp thì lịch thi sẽ dời sang thời gian sinh viên khóa tuyển năm 2021 học GDQP&AN (có thể có một tuần ôn tập trước khi thi).

Lưu ý:
· Sinh viên còn nợ học phí sẽ bị xóa tên ra khỏi danh sách thi.
· Các mốc tính thời gian nhập điểm tính cả những ngày nghỉ theo quy định.
· Khoa, Bộ môn, Trung tâm Ngoại ngữ chuẩn bị túi đựng bài thi, đề thi, giấy thi, hướng dẫn coi thi, biên bản xử lý vi phạm cho mỗi phòng thi.

KẾ HOẠCH CHI TIẾT:
	STT
	Ngày
	Công việc

	1
	16/6/2021-21/6/2021
	· P.ĐTĐH/VPCCTĐB xếp lịch thi cuối kỳ, gửi về Khoa, Bộ môn nhận phản hồi thông tin.
· Khoa, Bộ môn phản hồi thông tin về lịch thi, …

	2
	28/6/2021-05/7/2021
	· P. ĐTĐH công bố danh sách cấm thi cuối kỳ.
· P. ĐTĐH/VPCCTĐB điều chỉnh và công bố lịch thi cho sinh viên.
· Khoa, Bộ môn phân công nhân sự phụ trách chuẩn bị đề thi trực tuyến và nhân đề thi gửi thông tin về cho P.ĐTĐH/VPCCTĐB.

	3
	12/7/2021-
02/8/2021
	· Khoa, Bộ môn liên hệ thư viện để nhân đề thi.
· P.ĐTĐH/VPCCTĐB chuẩn bị danh sách thi và các vật tư phục vụ thi (túi đề thi, giấy thi, giấy nháp, phiếu trả lời TN).

Khoa, Bộ môn chịu trách nhiệm chuẩn bị nhãn túi đề thi theo mẫu quy định, đăng ký lịch nhân đề và trực tiếp nhân đề thi tại Thư viện (Thư viện hỗ trợ về mặt kỹ thuật).
Đề nghị Quý đơn vị triển khai thực hiện theo đúng kế hoạch trên.
Trân trọng.

	Nơi nhận:
	KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

	- Như trên;
[bookmark: _gjdgxs]- Thư viện, VPCCTĐB, P.CTSV, P.KHTC, P.TTPC&ĐBCL
- Lưu P.ĐTĐH (po)
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Trần Bá Nhiệm